Domine si sic vivitur, et in talibus vita spiritus mei, corripies me, et vivificabis me: ecce in pace amaritudo mea amarissima.

Lord if man's life be such, and the life of my spirit in such things, thou shalt chasten me, and shalt quicken me: behold in peace is my bitterness most bitter.

Tu autem eruisti animam meam ut non periret: projecisti post tergum tuum omnia peccata mea.

But thou hast delivered my soul that it should not perish: thou hast cast all my sins behind thy back.

Quia non infernus confitebitur tibi, neque mors laudabit te: non expectabunt qui descendunt in lacum, veritatem tuam.

Because hell shall not confess to thee, neither shall death praise thee: they that go down into the lake, shall not expect thy truth.

Vivens vivens ipse confitebitur tibi, sicut et ego hodie: pater filiis notam faciet veritatem tuam.

The living the living he shall confess to thee, as I also this day: the father to the children shall make thy truth known.

Domine salvum me fac: et psalmos nostros cantabimus cunctis diebus vitae nostrae, in domo Domini.

O Lord save me: and we will sing our Psalms all the days of our life, in the house of our Lord.

Requiem aeternam dona eis Domine: et lux perpetua luceat eis.

Eternal rest give unto them, O Lord: and let perpetual light shine unto them.

Ant: A porta inferi erue Domine animam meam.

Ant: Omnis spiritus.

Psalmus 148

Laudate Dominum de caelis: laudate eum in excelsis.

Laudate eum omnes angeli eius: laudate eum omnes virtutes eius.

Laudate eum Sol et Luna: laudate eum omnes stellae et lumen.

Laudate eum caeli caelorum: et aquae quae super caelos sunt, laudent nomen Domini.

Quia ipse dixit, et facta sunt: ipse mandavit, et creata sunt.

Statuit ea in aeternum, et in saeculum saeculi: praeceptum posuit, et non praeteribit.

Laudate Dominum de terra: dracones et omnes abyssi.

Ignis, grando, nix, glacies, spiritus procellarum, quae faciunt verbum eius.

Montes, et omnes colles: ligna fructifera, et omnes cedri.

Bestiae, et universa pecora: serpentes, et volucres pennatae.

Reges terrae, et omnes populi: principes, et omnes iudices terrae.

Iuvenes, et virgines, senes cum iunioribus laudent nomen Domini: quia exaltatum est nomen eius solius.

Confessio eius super caelum et terram: et

Ant: From the gate of hell deliver my soul O Lord.

Ant: Let every spirit.

Psalm 148

Praise ye our Lord from the heavens: praise ye him in the high places.

Praise ye him all his angels: praise ye him all his powers.

Praise ye him Sun, and Moon: praise ye him all ye stars, and light.